demeritum eorum innumerum
sua et sacrificia si erat
deo grata. id de quia
si appetebat q. aliquis
clauderet ostia te pluie
q. nullus intraret ad h
cendendu altare. s. cu
sacrificia. et h. q. di
cit ista. Quis in eobis
q. claudat ostia. i. vnu
na esset in eobis qui
clauderet ostia t. p. t.
Et non incendat altare
meum. sic clauso tem
plo non incendat templu
tare mei aliud. Dra
cis. i. frustra. Non autem
que de volet q. clau
derent ostia t. p. sub
ditur cu dicit. Non est
mihi voluntas in eobis
q. manu non accepit de
manu tua. q. d. non se
accepti offerentes nec
oblata. **R**eplica.

The principio
malachiebi
hr. Jacob d.

lex t. postul. exponit et assumptio a deo ad probandum gra
titudinem filiorum illorum. Assumptio autem illorum exponit per modum
effectus manifesti scilicet q. iacob obtinuit b. predictione primam
et hereditatis promissionem q. erant an nera primogeniture.
Esan ab electo. q. sine dei dilectione ex parte tua. t. odio et p
te altera fieri potuit. q. sunt effectus dilectionis dei ma
nifesti. Burg. ast. r. vult q. dilectio et odio debet hic acci
pi per predilectionem et reprobationem. non per eorum effectibus ut po
stul. Ad probandum suum propositum burg. adducit apostolum ad Ro.
ii. 3. ibi q. apostolus adducit h. dictu non q. ad effectus. s. ad
miras de ea. omnes p. peccati q. illi. non sit ea q. redita. Sic i
propositum xp. in persona dei volens ipso ostendere q. est vili
geret. ostenderet p. talia occulta sapientia dei q. sunt predilec
tio et reprobatio. p. d. s. t. ipso dubium. t. ignotum p. ignotum
sicut si hodie ingratias et dilectionem dei dubitabimur. dile
ctio dei p. via predilectionis persuaderet plus dubi
tarent de antecedente q. sequente. **L**api. II.

Et nunc ad eos. **D**ic q. sit arguit p. ha sacerdotes et
apostoli de p. t. s. p. primi. licet cu h. aliud ponatur de
p. t. s. o. dei. t. dividatur in duas pres. q. primo ar
guit sacerdotes. sedo p. clares ibi. **M**unq. **C**irca primus
ponit monitio cu d. a. **E**t nunc ad eos m. d. atu h. o.
o sacerdotes. q. d. debet q. diligenter attendere. b. **E**t si
nolueritis. punia vos. id sequit. c. **D**icitur vos ege
stat. quia supra modis. ximebat. q. auari et cupidi erant.
d **E**t maleficam b. predictionem. t. illis. q. plurimis b. si
dicere. scineis et bladis et h. m. ita q. erit penuria. Ita
exponit ta. sa. t. subdis. c. **e** **Q**ui non post. sup cor. s. c.
exercere debitu officiu rem debito modo colledo deu et p. l.
insuendo. f. **E**cce ego p. t. s. a. vobis brachium. auferem
do a eobis. t. t. et sustentationem. g. **E**t dispigat superve
rum rem scire. t. t. et celebratio b. h. m. non report. ibi
honores h. fusionem. h. **A**ssimilat vos secum. s. sterchi.

ita q. eritis preceptibiles. sicut et ipm. **i** **E**t scieris p
ergentia mee puniios. **j** **Q**uia misi ad eos sacer
dotes et levitas. **k** **M**adatu illud. de cultu dei et doctri
na populi. m. **E**t esset pactu meu cu leui. i. cu tribu
eum. fuit ad h. electa a deo. **N**unc. s. c. n. **P**actu meu
id est lex.

o **F**uit cu eo vite et
pacis. fuit enim p. missa
a deo q. p. in pace
veneret si legem serua
ret. et sic fuit adipleris
q. d. u. h. seruauit. vt
et decursu re. testa.

p **E**t dedi ei t. s. o.
sc. moysi. et aaron. et
pluribus ab. eis descen
denti. q. deu. rimue
q. **E**cce verita. t. nunc.
t. fuit in ore ei. ad
docendi p. l.

r **E**niquitas non est
inuenta in lab. ei.
q. em. aaron fecit vi
tula. p. latile fuit ex ti
more mortis. et docim
fuit plenius. **E**ro. t. c.
Nec ipi. nec aliis leui
te crediderat q. in vi
tulo esset aliud numer
nis q. p. t. et h. q. to
ta tribu leui adiunxit
se moysi ad interficie
de illos q. peccauerat

in idolatria vituli. **E**ro. xix. **s** **I**n pace et equitate am
bulavit meus. iustus et iudeo et me. iudeo colebo. **t** **E**t
multos auertit ab iniurie. p. l. docendo h. enim prae
ed officiis levitatem. p. l. potissimum sacerdotum. id subditur. La
bia ei sacerdotis t. c. subdis. c. **v** **O**n angulus. v. et
circum est. habet enim officium angelicum scilicet colere deum. t. vici
gere p. l. sicut angeli in ministeriis missi. p. t. salutem ele
ctorum semper rident faciem patris qui est in celis. **D**att. xviii
x **V**os antem sacerdotes et levite huius t. p.
y **R**eceperitis de via quam tenuerunt moyses et aaron
et aliis iusti.

z **E**t scandalizatis plurimos in lege. i. frustis eis occa
sio delinquendi. **A**et em. scandalum impacto pedis ad alio
quid q. facit. incidente in re. malitia autem sacerdotum et
doctor facit errare p. l. v. dicit salvator. **L**eci sunt et du
ces cecor. si autem cecos ceco ducatum p. t. ambo in
foueam cadunt. **P**ropter q. dicit Aug. in pastorali. **f** **S**ic
pastor q. abrupta graditur. consequens est et gressus ad prie
cipium sequatur.

a **I**rruimus fecistis pactum leui. de officio sacerdotum.
b **P**ropter q. d. er ego dedi vos preceptibiles. i. abiectos.
c **E**t accepistis facies in lege. iusti facientes ut p. l. pro
munere. sacerdotes enim iudicabant populum maxime
post reditum de babylone.

d **M**unq. **P**ost ergo reprehendit sacerdotes et levitas d. in
lo regimine populi. hic sit arguit et eros de. c. tem p. u.
primi. t. p. in generali cum dicitur.
d **A**liquid non pater unus t. c. q. d. s. c. adas et dicis
aliqui vel abraam f. m. alios. et est v. b. um p. h. e.
e **M**unq. **O** deus unus creauit nos. q. d. q. o. e. autem
humane cre. cur a deo inmediate.
f **Q**uare ergo despiciens inquisiq. nam rem s. f. p.
paup. g. atem suam. q. d. non habet usus causam.